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Życzenia Noworoczne „Misiów” 

 
Niech Nowy Rok zabłyśnie dla Was tęczy kolorami 

I rozsypie się nad głowami szczęścia i uśmiechów moc 

I niech zostanie na 12 miesięcy z Wami 

Nie tylko w tamtą sylwestrową noc. 

 



Dzień spaghetti i makaronu w Zielonym Zakątku 

 
 

W przedszkolu obchodziliśmy Dzień Spaghetti. Dzieci poznały legendę o powstaniu makaronu, 

oglądały różne rodzaje makaronu, manipulowały różnymi kształtami suchego makaronu. 

Przedszkolaki tworzyły wieże, układały kompozycje plastyczne, kolorowały. Miały okazję 

poznać przyprawy, ich fakturę, zapach i konsystencję. 

 



W grupie „Misiów” i „Kotków” 

  



  
 



  
Spaghetti to jedno z ulubionych dań przedszkolaków. 

 



 
Prace plastyczne „Kotków” –„Spaghetti” 



Kino sferyczne w przedszkolu 

 
W dniu 9 stycznia w naszym przedszkolu gościło mobilne kino sferyczne. Dzieci miały 

niepowtarzalną okazję obejrzeć film wewnątrz kopuły 3D. To były niezapomniane wrażenia. 

Foto-relacje z tego wydarzenia jest dość skromna ponieważ w ciemnej kopule nie było 

możliwości zrobienia większej ilości zdjęć, za to w pamięci dzieci na pewno pozostaną 

niesamowite wspomnienia.  



 
Grupa I „Misie” czekają na seans w kopule sferycznej.  



 
W kopule sferycznej dzieci oglądały film w pozycji leżącej. 



 
„Misie”  



 

     

„Jeżyki” 



 
„Motylki” 



 
„Motylki” 



 
Dzieci były ciekawe jak działa kino sferyczne. 



  
Prowadzący seans opowiadał o działaniu kina sferycznego i odpowiadał na pytania dzieci.  

 



 
„Rybki” 



Urodziny Kubusia Puchatka  

 
18 stycznia obchodziliśmy urodziny niezwykłego misia o wielkim sercu, choć małym rozumku- 

Kubusia Puchatka. Tego misia nie trzeba nikomu przedstawiać- to jeden z ulubionych 

bohaterów literatury dziecięcej. W dniu urodzin Kubusia zapoznawaliśmy się z jego 

przygodami, rozwiązywaliśmy zagadki i wypełnialiśmy karty pracy dotyczące misia i jego 

przyjaciół ze Stumilowego Lasu a także tworzyliśmy Kubusiowe portrety i uczestniczyli  

w licznych atrakcjach. Każde chętne dziecko mogło wykonać zdjęcie w foto- budce z Kubusiem. 

Te urodziny na pewno spodobałyby się solenizantowi!  

Sto lat nasz kochany Kubusiu Puchatku! 



   

   
Motylki oglądają książki o przygodach Kubusia Puchatka. 



 
Motylki bawiły się figurami w „Kubusiowych” kolorach.  



 
Motylki rozwiązywały zagadki na tablicy multimedialnej. 

 



 
Tablica multimedialna daje wiele możliwości ćwiczeń i dobrej zabawy. 



 
 

Kubuś Puchatek to fajny miś, do zabawy gotów jest dziś. Kubeczek miodu wypił miś, żeby mieć 

dużo siły dziś. Wszyscy mieszkańcy Stumilowego Lasu musieli dziś znaleźć trochę czasu, by na 

urodziny Kubusia przyjść i razem z nim w tym dniu być. 

 



Prezent dla Kubusia Puchatka od „Misiów” 

  
„Misie” przygotowały wspaniałe prezenty dla „Kubusia Puchatka”  

 



 
„Torty urodzinowe” były naprawdę wspaniałe.  



Prezent od Kubusia Puchatka w grupie II „Kotki” 

  
„Kotki” otrzymały wspaniały prezent od Kubusia Puchatka, czyli to co Kubuś lubi najbardziej 

–pyszny miodek. Dziękujemy Kubusiu Puchatku! Zapraszamy ponownie! 



„Jeżyki” świętują Urodziny Kubusia Puchatka 

 

   



    



Bal karnawałowy w „Zielonym Zakątku” 

  
W karnawale, w karnawale dookoła wielkie bale,  

gdy orkiestra pięknie gra każdy dobry humor każdy ma. 



 
Bal maskowy, bal maskowy jest naprawdę pomysłowy  



  

  
Można przebrać się za jeża, krasnoludka lub rycerza. 



 
„Misie” 



 
Niech żyje bal! 



 
„Kotki”  



  
Na balu pojawiło się wiele bajkowych postaci. 



  
Już tańczą księżniczki, stukają trzewiczki, prowadzi je książę… 



  
Już nadszedł karnawał, w przedszkolu zabawa… 



  
Balony są wkoło i krąg przyjaciół też… 



 
„Kotki” 



 
„Jeżyki” 



   
Wspólne zabawy dają wiele radości… 

 



   



„Motylki” 

  
Każda księżniczka znalazła swojego wymarzonego księcia… 



  
Taniec jest źródłem pozytywnych emocji… 



 
Niektóre przebrania dodają dzieciom tajemniczości… 



  
Dzieci z utęsknieniem czekały na ten bal… 



 
Balony są w koło i tak nam wesoło… 



  
Cudowny wspaniały to bal… 



 



  
„Motylki” są zachwycone wspólnymi tanecznymi zabawami… 



 

 
Przedszkolaki z uwagą oglądały przedstawienie przygotowane przez prowadzących bal. 

 



 
„Rybki” 

 



   



 

 



 
„Rybki” bawiły się wspaniale na przedszkolnym balu… 



„Biedronki” 

 



  
W „Biedronkach” tak wiele bajkowych postaci… 



  
Taniec w parach przynosi zawsze wiele radości… 



  
 



 
 



Międzynarodowy Dzień Lego  

 

  
 

 

 

Z okazji Międzynarodowego Dnia Lego dzieci miały okazję zobaczyć budowle wykonane przez 

naszych absolwentów Szymona, Franka i Maję. 

 



  
„Misie”  



  
Przedszkolaki były bardzo ciekawe budowli z klocków Lego. 



 
Wiele prezentowanych budowli budziło zachwyt u zwiedzających… 



 
 



  
„Kotki” były zachwycone wystawą… 

 



  
 



  



  
 



   
„Jeżyki” podziwiały mistrzostwo autorów budowli z klocków Lego 



   



  



 
„Rybki” prezentują bilet wstępu na wystawę. 



 

   



   



 

 
Prace plastyczne „Rybek” 

 



Dzień Gier Planszowych 

  
„Biedronki” grają w grę planszową. Podczas wspólnej gry „Biedronki” uczyły się współpracy, 

przestrzegania zasad, a także radzenia sobie z emocjami w przypadku przegranej. Dodatkowo 

ćwiczyły umiejętności matematyczne przeliczanie oraz dodawanie. Zabawie towarzyszyło 

mnóstwo radości.  



„Jeżyki” grają w gry planszowe 

   



Zajęcia z panią Zosią w grupie II „Kotki” 

 
„Kotki” bardzo lubią zajęcia, które prowadzi pani Zosia. Zawsze są ciekawe, pełne nowych 

informacji, pobudzające twórczą aktywność dzieci. Są źródłem pozytywnych emocji.  

Dziękujemy pani Zosiu! 



Urodziny Krzysia w grupie „Kotków” 

 
Wszystkiego Najlepszego! 



„Kotki” malowały paluszkami do muzyki J. Straussa 

 

 
Wyobraźnia „Kotków” nie zna granic… 

 



 



Wywołanie głoski s –zajęcia logopedyczne w „Misiach” 

  
Zajęcia logopedyczne wychodzą naprzeciw potrzebom językowym dzieci. Głównym celem tych 

zajęć profilaktyka wad wymowy i zaburzeń mowy, a także wspomaganie rozwoju kompetencji 

językowych, które decydować będą o powodzeniu i sukcesach dziecka w edukacji szkolnej. 

 



  
 



 



 



 



Zabawa „Stary Niedźwiedź mocno śpi” w grupie I „Misie” 

  
Zabawy naszych dziadków nie muszą być nudne. Popularna zabawa w nowoczesnym wydaniu 

dodatkowo „Misie” ćwiczą motorykę dużą.  



 



 



„Nauka przez zabawę w „Misiach”  

  

  
Dzięki zabawie swobodnej jak i kierowanej dzieci uczą się nazywania otaczającego świata. 



  

   
Podczas zabaw dzieci opanowują mnóstwo podstawowych umiejętności, trenują małą i dużą 

motorykę, poznają mechanizm ciągów przyczynowo-skutkowych. 



„Misie” na placu zabaw 

  

 

Chociaż nie było śniegu to i tak było miło… „Misie” uzupełniły brak śniegu tworząc prace 

plastyczne, których tematem były oczywiście „Bałwanki”. 



Jak wygląda nasza Ziemia w grupie „Misiów”? 

 
O naszą Ziemię dbamy, kwiatki podlewamy, śmieci segregujemy. 

Bo to jest nasza Ziemia i wszystko jest do spełnienia. 



 
Ziemio nasza kochana!  

W dzień słońcem ogrzewana, nocą księżycem złocona,  

na kontynenty podzielona. 


